

# ÅRSREDOVISNING

## för

# We Are Yours Sthlm AB

Org.nr. 556787-2717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Stutterheim, Styrelseledamot  
2022-10-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom digitala medier samt design och konsultverksamhet i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 42% då bolaget haft färre uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 726 584	16 706 527	27 147 205	25 059 160
Resultat efter finansiella poster	-1 867 513	-1 232 887	4 539 119	4 116 861
Soliditet (%)	29,29	43,96	53,51	53,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	1 270 302	-33 240	1 237 062
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-33 240	33 240	0
Årets resultat			53 178	53 178
Belopp vid årets utgång	<u>120 000</u>	<u>1 237 062</u>	<u>53 178</u>	<u>1 290 240</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 237 062
Årets resultat	53 178
	<u>1 290 240</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 290 240</u>
	<u>1 290 240</u>

We Are Yours Sthlm AB

Org.nr. 556787-2717

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 726 584	16 706 527
Övriga rörelseintäkter		0	85 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 726 584</u>	<u>16 792 217</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 141 350	-5 450 748
Övriga externa kostnader		-2 041 725	-1 995 491
Personalkostnader	2	-8 338 084	-10 468 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 130	-100 296
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-3 112</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 590 289</u>	<u>-18 018 586</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 863 705	-1 226 369
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 808	-6 518
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 808</u>	<u>-6 518</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 867 513	-1 232 887
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>2 000 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 000 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		132 487	-32 887
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 309	-353
<b>Årets resultat</b>		<u>53 178</u>	<u>-33 240</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 818	110 948
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>41 818</u>	<u>110 948</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	765 000	765 000
Andra långfristiga fordringar	5	365 000	365 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 130 000</u>	<u>1 130 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 171 818	1 240 948
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 020 000	1 889 188
Fordringar hos koncernföretag		1 120 100	670 100
Övriga fordringar		1 096	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 967	287 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 539 163</u>	<u>2 846 981</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	1 103 379	2 573 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 103 379</u>	<u>2 573 727</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 642 542	5 420 708
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 814 360	6 661 656

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 237 062	1 270 302
Årets resultat		53 178	-33 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 290 240</u>	<u>1 237 062</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 410 240	1 357 062
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	2 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>2 000 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		369 843	702 302
Skatteskulder		432 427	208 800
Övriga skulder		1 343 114	864 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 258 736	1 528 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 404 120</u>	<u>3 304 594</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 814 360</b>	<b>6 661 656</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	15,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	362 089	362 089
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>362 089</b>	<b>362 089</b>
	Ingående avskrivningar	-251 141	-150 845
	Årets avskrivningar	-69 130	-100 296
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-320 271</b>	<b>-251 141</b>
	Redovisat värde	41 818	110 948
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>
	Redovisat värde	765 000	765 000

# We Are Yours Sthlm AB

Org.nr. 556787-2717

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>365 000</u>	<u>365 000</u>
	Redovisat värde	365 000	365 000

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

## Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fredrik Stutterheim  
Fredrik Stutterheim

Rickard Skogtoft Tengström  
Rickard Skogtoft Tengström

Karl Wahlström  
Karl Wahlström

2022-10-27

2022-10-27

2022-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2022.

Niklas Makal  
Niklas Makal  
Auktoriserad revisor
